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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 664621 PUGLIESE SALVATORE1 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/01/04

 682348 LIBERATO SALVATORE2 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA17/03/08

 668487 TARONI ALESSANDRO3 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA26/10/06

 621394 BODRIA FRANCESCO4 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA02/05/95

 655994 ZAMBRELLI PIETRO5 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA08/05/05

 683143 MILAZZO SALVATORE AGOSTINO6 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA23/08/05

 695821 PAVONI ALFREDO7 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA28/11/06

 690866 LEONI NICOLO'8 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA16/01/08

 664815 BRUNI LORENZO9 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA19/06/06

 690867 CICERCHIA PIERFRANCESCO10 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/01/09

 640843 GANCITANO GIACOMO11 ESERCITO ACCADEMIA MILITARE25/07/01

 660925 RESTIVO ALESSANDRO12 ESERCITO ACCADEMIA MILITARE29/03/04

 630200 LOMBARDI GIORGIO13 ESERCITO ACCADEMIA MILITARE26/02/01

 690868 SGHINOLFI NICOLO'14 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA12/10/09

 649696 CIOLI SIMONE15 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA16/03/05

 645417 ZANNI FEDERICO16 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA01/06/05

 689470 BARNABE' CARLO MARIA17 ARCOVEGGIO 201118/02/04

 668660 NADIN BRIAN18 ESERCITO ACCADEMIA MILITARE06/05/04

 701574 IOTTI MATTEO19 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA08/08/09

 712305 DELLACHÁ GIACOMO20 ESERCITO ACCADEMIA MILITARE24/12/02

 718316 IEVA MIKAEL21 ESERCITO ACCADEMIA MILITARE18/11/01

 107207 LABBOZZETTA STEFANO22 PENTAMODENA28/10/74

 690864 MENEGHELLI GIOVANNI23 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA12/06/07

 681039 CAVARRA GIANLUCA24 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA22/01/67

 664610 SAFINA NICOLO' GIUSEPPE25 ESERCITO ACCADEMIA MILITARE08/10/03

 667211 SGARBI MASSIMILIANO26 ESERCITO ACCADEMIA MILITARE07/05/05

 723973 MAZZOTTA GIOVANNI27 ESERCITO ACCADEMIA MILITARE02/06/00

 724078 AJENA ANTONIO28 ESERCITO ACCADEMIA MILITARE24/02/05
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TARONI ALESSA - BOVIR (Bologna)

 -

BARNABE' CARL - BOARC (Bologna)

ZANNI FEDERIC - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

LEONI NICOLO' - BOVIR (Bologna)

CAVARRA GIANL - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

SAFINA NICOLO - MOAES (Modena)

BRUNI LORENZO - PRFAR (Parma)

PUGLIESE SALV - BOVIR (Bologna)

AJENA ANTONIO - MOAES (Modena)

IEVA MIKAEL - MOAES (Modena)

RESTIVO ALESS - MOAES (Modena)

LOMBARDI GIOR - MOAES (Modena)

DELLACHÁ GIAC - MOAES (Modena)

 -

ZAMBRELLI PIE - PRFAR (Parma)

BODRIA FRANCE - PRFAR (Parma)

 -

IOTTI MATTEO - PRFAR (Parma)

SGHINOLFI NIC - BOVIR (Bologna)

GANCITANO GIA - MOAES (Modena)

LABBOZZETTA S - MOPEN (Modena)

MAZZOTTA GIOV - MOAES (Modena)

MILAZZO SALVA - BOVIR (Bologna)

PAVONI ALFRED - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

SGARBI MASSIM - MOAES (Modena)

MENEGHELLI GI - BOVIR (Bologna)

CICERCHIA PIE - BOVIR (Bologna)

CIOLI SIMONE - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

NADIN BRIAN - MOAES (Modena)

 -

LIBERATO SALV - BOVIR (Bologna)
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TARONI ALESSA - BOVIR (Bologna)

ZANNI FEDERIC - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

LEONI NICOLO' - BOVIR (Bologna)
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LIBERATO SALV - BOVIR (Bologna)

15

4

15

11

15

10

10

15

15

14

8

15

15

5

4

15

TARONI ALESSA - BOVIR (Bologna)

LEONI NICOLO' - BOVIR (Bologna)

PUGLIESE SALV - BOVIR (Bologna)

ZAMBRELLI PIE - PRFAR (Parma)

BODRIA FRANCE - PRFAR (Parma)

MILAZZO SALVA - BOVIR (Bologna)

PAVONI ALFRED - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

LIBERATO SALV - BOVIR (Bologna)

15

9

15

13

15

13

10

15

TARONI ALESSA - BOVIR (Bologna)

PUGLIESE SALV - BOVIR (Bologna)

BODRIA FRANCE - PRFAR (Parma)

LIBERATO SALV - BOVIR (Bologna)

13

15

6

15

PUGLIESE SALV - BOVIR (Bologna)

LIBERATO SALV - BOVIR (Bologna)

15

13

11:27-

11:27-SCISCIOLO F.

11:27-SCISCIOLO F.

11:27-SCISCIOLO F.

11:27-PASQUALETTO G.

11:27-PASQUALETTO G.

11:27-PASQUALETTO G.

11:27-

11:27-

11:27-COPPO M.

11:27-COPPO M.

11:27-COPPO M.

11:27-ALBIERI S.

11:27-ALBIERI S.

11:27-ALBIERI S.

11:27-

11:27-SCISCIOLO F.

11:27-SCISCIOLO F.

11:27-PASQUALETTO G.

11:27-COPPO M.

11:27-PASQUALETTO G.

11:27-ALBIERI S.

11:27-COPPO M.

11:27-ALBIERI S.

11:27-SCISCIOLO F.

11:27-PASQUALETTO G.

11:27-COPPO M.

11:27-ALBIERI S.

11:27-ALBIERI S.

11:27-SCISCIOLO F.

11:27-COPPO M.

PUGLIESE SALV - BOVIR (Bologna)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



06/04/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Soliera - Qual. reg. Camp. Naz. GOLD ass

Soliera (MO) - Qual. reg. Camp. Naz. GOLD assoluti

16:46Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  28Girone

 668487 TARONI ALESSANDRO BOVIR Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  4

 682348 LIBERATO SALVATORE BOVIR Qualificato 0,83  20  29  9 2 2  2

 621394 BODRIA FRANCESCO PRFAR Qualificato 0,83  19  27  8 3 3  3

 655994 ZAMBRELLI PIETRO PRFAR Qualificato 0,83  18  27  9 4 4  4

 664621 PUGLIESE SALVATORE BOVIR Qualificato 0,83  16  29  13 5 5  1

 683143 MILAZZO SALVATORE AGOST BOVIR Qualificato 0,83  14  27  13 6 6  2

 695821 PAVONI ALFREDO BOZIN Qualificato 0,83  11  28  17 7 7  3

 664815 BRUNI LORENZO PRFAR Qualificato 0,83  10  29  19 8 8  1

 690866 LEONI NICOLO' BOVIR Qualificato 0,83  10  27  17 9 9  3

 690867 CICERCHIA PIERFRANCESCO BOVIR Qualificato 0,67  7  23  16 10 10  4

 640843 GANCITANO GIACOMO MOAES Qualificato 0,67  4  22  18 11 11  1

 660925 RESTIVO ALESSANDRO MOAES Qualificato 0,67  2  21  19 12 12  2

 630200 LOMBARDI GIORGIO MOAES Qualificato 0,50  4  24  20 13 13  3

 690868 SGHINOLFI NICOLO' BOVIR Qualificato 0,50  3  24  21 14 14  1

 649696 CIOLI SIMONE BOZIN Qualificato 0,50 -2  21  23 15 15  1

 645417 ZANNI FEDERICO BOZIN Qualificato 0,50 -3  19  22 16 16  2

 689470 BARNABE' CARLO MARIA BOARC Qualificato 0,50 -3  17  20 17 17  4

 668660 NADIN BRIAN MOAES Qualificato 0,33 -5  18  23 18 18  3

 701574 IOTTI MATTEO PRFAR Qualificato 0,33 -6  18  24 19 19  2

 712305 DELLACHÁ GIACOMO MOAES Qualificato 0,33 -7  17  24 20 20  2

 718316 IEVA MIKAEL MOAES Qualificato 0,33 -8  15  23 21 21  4

 107207 LABBOZZETTA STEFANO MOPEN Qualificato 0,17 -13  16  29 22 22  1

 690864 MENEGHELLI GIOVANNI BOVIR Qualificato 0,17 -13  14  27 23 23  3

 681039 CAVARRA GIANLUCA BOZIN Qualificato 0,17 -15  13  28 24 24  4

 664610 SAFINA NICOLO' GIUSEPPE MOAES Qualificato 0,00 -18  12  30 25 25  1

 667211 SGARBI MASSIMILIANO MOAES Qualificato 0,00 -20  10  30 26 26  2

 723973 MAZZOTTA GIOVANNI MOAES Qualificato 0,00 -22  8  30 27 27  4

 724078 AJENA ANTONIO MOAES Qualificato 0,00 -26  4  30 28 28  3
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PUGLIESE SALVATORE 664621 V V V V 4 V  0,830  16  29BOVIR

 2 GANCITANO GIACOMO 640843 1 V V V 1 V  0,670  4  22MOAES

 3 CIOLI SIMONE 649696 2 1 3 V V V  0,500 -2  21BOZIN

 4 SGHINOLFI NICOLO' 690868 2 4 V V 3 V  0,500  3  24BOVIR

 5 SAFINA NICOLO' GIUSEPPE 664610 1 1 2 2 2 4  0,000 -18  12MOAES

 6 BRUNI LORENZO 664815 V V 4 V V V  0,830  10  29PRFAR

 7 LABBOZZETTA STEFANO 107207 2 2 2 1 V 4  0,170 -13  16MOPEN

 2Girone N.

 1 RESTIVO ALESSANDRO 660925 V V 0 1 V V  0,670  2  21MOAES

 2 DELLACHÁ GIACOMO 712305 2 V 2 1 2 V  0,330 -7  17MOAES

 3 SGARBI MASSIMILIANO 667211 3 2 0 1 2 2  0,000 -20  10MOAES

 4 LIBERATO SALVATORE 682348 V V V 4 V V  0,830  20  29BOVIR

 5 MILAZZO SALVATORE AGOSTINO 683143 V V V V V 2  0,830  14  27BOVIR

 6 IOTTI MATTEO 701574 3 V V 1 1 3  0,330 -6  18PRFAR

 7 ZANNI FEDERICO 645417 1 2 V 1 V V  0,500 -3  19BOZIN

 3Girone N.

 1 LOMBARDI GIORGIO 630200 V V 4 V 1 4  0,500  4  24MOAES

 2 AJENA ANTONIO 724078 0 1 1 2 0 0  0,000 -26  4MOAES

 3 NADIN BRIAN 668660 2 V 2 V 0 4  0,330 -5  18MOAES

 4 LEONI NICOLO' 690866 V V V V 2 V  0,830  10  27BOVIR

 5 MENEGHELLI GIOVANNI 690864 3 V 2 2 0 2  0,170 -13  14BOVIR

 6 BODRIA FRANCESCO 621394 V V V V V 2  0,830  19  27PRFAR

 7 PAVONI ALFREDO 695821 V V V 3 V V  0,830  11  28BOZIN

 4Girone N.

 1 TARONI ALESSANDRO 668487 V V V V V V  1,000  23  30BOVIR

 2 IEVA MIKAEL 718316 1 0 1 V 3 V  0,330 -8  15MOAES

 3 ZAMBRELLI PIETRO 655994 2 V V V V V  0,830  18  27PRFAR

 4 CICERCHIA PIERFRANCESCO 690867 2 V 1 V V V  0,670  7  23BOVIR

 5 MAZZOTTA GIOVANNI 723973 0 1 0 3 1 3  0,000 -22  8MOAES

 6 BARNABE' CARLO MARIA 689470 0 V 1 1 V V  0,500 -3  17BOARC

 7 CAVARRA GIANLUCA 681039 2 2 2 1 V 1  0,170 -15  13BOZIN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PUGLIESE SALVATORE 04/01/04  664621 571 BOVIRSI

LIBERATO SALVATORE 17/03/08  682348 1192 BOVIRSI

BODRIA FRANCESCO 02/05/95  621394 1303 PRFARSI

TARONI ALESSANDRO 26/10/06  668487 1424 BOVIRSI

ZAMBRELLI PIETRO 08/05/05  655994 1435 PRFARSI

LEONI NICOLO' 16/01/08  690866 1486 BOVIRSI

MILAZZO SALVATORE AGOS 23/08/05  683143 1817 BOVIRSI

SGHINOLFI NICOLO' 12/10/09  690868 1858 BOVIRSI

CIOLI SIMONE 16/03/05  649696 1949 BOZINSI

IOTTI MATTEO 08/08/09  701574 26910 PRFARSI

BRUNI LORENZO 19/06/06  664815 27211 PRFARSI

MENEGHELLI GIOVANNI 12/06/07  690864 29112 BOVIRSI

CICERCHIA PIERFRANCESCO 04/01/09  690867 30613 BOVIRSI

BARNABE' CARLO MARIA 18/02/04  689470 30814 BOARCSI

LOMBARDI GIORGIO 26/02/01  630200 32415 MOAESSI

RESTIVO ALESSANDRO 29/03/04  660925 34416 MOAESSI

GANCITANO GIACOMO 25/07/01  640843 34617 MOAESSI

IEVA MIKAEL 18/11/01  718316 37018 MOAESSI

DELLACHÁ GIACOMO 24/12/02  712305 37119 MOAESSI

AJENA ANTONIO 24/02/05  724078 9.99920 MOAESSI

CAVARRA GIANLUCA 22/01/67  681039 9.99921 BOZINSI

LABBOZZETTA STEFANO 28/10/74  107207 9.99922 MOPENSI

MAZZOTTA GIOVANNI 02/06/00  723973 9.99923 MOAESSI

NADIN BRIAN 06/05/04  668660 9.99924 MOAESSI

PAVONI ALFREDO 28/11/06  695821 9.99925 BOZINSI

SAFINA NICOLO' GIUSEPPE 08/10/03  664610 9.99926 MOAESSI

SGARBI MASSIMILIANO 07/05/05  667211 9.99927 MOAESSI

ZANNI FEDERICO 01/06/05  645417 9.99928 BOZINSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARNABE' CARLO MARIA 18/02/04 689470  308BOARC-ARCOVEGGIO 2011 SI

CICERCHIA PIERFRANCESC 04/01/09 690867  306BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

LEONI NICOLO' 16/01/08 690866  148SI

LIBERATO SALVATORE 17/03/08 682348  119SI

MENEGHELLI GIOVANNI 12/06/07 690864  291SI

MILAZZO SALVATORE AGO 23/08/05 683143  181SI

PUGLIESE SALVATORE 04/01/04 664621  57SI

SGHINOLFI NICOLO' 12/10/09 690868  185SI

TARONI ALESSANDRO 26/10/06 668487  142SI

CAVARRA GIANLUCA 22/01/67 681039  9.999BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

CIOLI SIMONE 16/03/05 649696  194SI

PAVONI ALFREDO 28/11/06 695821  9.999SI

ZANNI FEDERICO 01/06/05 645417  9.999SI

AJENA ANTONIO 24/02/05 724078  9.999MOAES-ESERCITO ACCADEMIA MILITARE SI

DELLACHÁ GIACOMO 24/12/02 712305  371SI

GANCITANO GIACOMO 25/07/01 640843  346SI

IEVA MIKAEL 18/11/01 718316  370SI

LOMBARDI GIORGIO 26/02/01 630200  324SI

MAZZOTTA GIOVANNI 02/06/00 723973  9.999SI

NADIN BRIAN 06/05/04 668660  9.999SI

RESTIVO ALESSANDRO 29/03/04 660925  344SI

SAFINA NICOLO' GIUSEP 08/10/03 664610  9.999SI

SGARBI MASSIMILIANO 07/05/05 667211  9.999SI

LABBOZZETTA STEFANO 28/10/74 107207  9.999MOPEN-PENTAMODENA SI

BODRIA FRANCESCO 02/05/95 621394  130PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

BRUNI LORENZO 19/06/06 664815  272SI

IOTTI MATTEO 08/08/09 701574  269SI

ZAMBRELLI PIETRO 08/05/05 655994  143SI
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